Sehingga melihat latar belakang yang sudah penulis sampaikan di atas, penulis sangat begitu tertarik untuk melakukan penelitian skripsi dengan judul: ***“Aktivitas Dakwah Program Muslim Travelers Di NET TV Edisi Sleman Jawa Tengah”***.

⁶Program Terbaik Ramadhan 2019/1440 H Diakses pada 6 Oktober 2020 pada situs <http://www.kpi.go.id/index.php/id/umum/38-dalam-negeri/35192-anugrah-syiar-ramadhan-2019>

⁷Samsul Munir Amin, *Rekonstruksi Pemikiran Dakwah Islam*, (Jakarta: Amzah, 2008), h. 28.

B. Rumusan Masalah